1

平成３０年度 役員会（臨時）議事録

日 時  平成３０年７月１０日（火）９時３０分～１０時１３分

場 所  学長室

出席者  空閑学長，松田理事，溝口理事，船水理事

欠席者  なし

出席オブザーバー  佐藤副学長，永野副学長，河合副学長，黒﨑事務局長

欠席オブザーバー  岸浪監事，坂上監事

協議事項１ 平成３１年度概算要求について

松田理事（総務担当）から，資料１に基づき平成３１年度概算要求について提案があり，審議

の結果，原案のとおり了承され，経営協議会に附議することとされた。

資料１－１ 平成３１年度概算要求について

資料１－２ 第３期中期目標期間における重点的取組み

 以 上